GIẤY MỜI

Kính gửi:

     - Công đoàn các đơn vị thuộc Bộ;

- Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ;

-  Lãnh đạo nữ các đơn vị thuộc Bộ.

Nhằm ôn lại truyền thống của phụ nữ thế giới nói chung và phụ nữ Việt

Nam nói riêng nhân kỷ niệm 113 năm ngày Quốc tế phụ nữ 8/3/1910 - 8/3/2023

và 1983 năm khởi nghĩa Hai Bà Trưng và tạo không khí thi đua sôi nổi của nữ

cán bộ, công chức, viên chức ngành Tư pháp, góp phần vào việc hoàn thành

thắng lợi nhiệm vụ chính trị của Bộ, ngành Tư pháp năm 2023, đồng thời thiết

thực chào mừng Đại hội Công đoàn cơ cở tiến tới Đại hội lần thứ III của Công

đoàn Bộ, thực hiện Kế hoạch số 11/KH-CĐBTP-BNC ngày 18 tháng 01 năm

2023 của Công đoàn Bộ Tư pháp về công tác nữ công năm 2023, Công đoàn Bộ

tổ chức hoạt động tham quan, dâng hương tại Khu tưởng niệm đồng chí Nguyễn

Đức Cảnh và Đền thờ Nữ tướng Lê Chân tại thành phố Hải Phòng. Cụ thể như sau:

Thời gian: Ngày 04/3/2023 (thứ Bảy).

Địa điểm: Khu tưởng niệm đồng chí Nguyễn Đức Cảnh và Đền thờ Nữ

tướng Lê Chân, thành phố Hải Phòng.

Thành phần: Theo Kế hoạch số 29/KHCĐBTP-BNC ngày 23/02/2023

của Công đoàn Bộ Tư pháp (được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ và

trên nhóm Zalo Công đoàn Bộ).

Các đại biểu tập trung tại trụ sở Bộ đi xe chung của Ban Tổ chức, xuất
phát vào lúc 7h00 ngày 04/3/2023 (thứ Bảy).

Ban Thường vụ Công đoàn Bộ Tư pháp xin trân trọng cảm ơn và rất

mong nhận được sự quan tâm, tham dự của đồng chí./.

(Đề nghị công đoàn các đơn vị đăng ký Danh sách đại biểu tham dự hoạt

động về nguồn (theo mẫu gửi kèm) với đồng chí Trần Thị Diệu Thúy, thành viên

Ban Nữ công Công đoàn Bộ, Trưởng phòng Phòng Thống kê, Cục Kế hoạch –

Tài chính, ĐT: 024-62739546, đồng thời gửi bản điện tử tới email:
thuyttd@moj.gov.vn hoặc zalo số 0978234119 để kịp thời tổng hợp)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: CĐB, Ban NC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Khương Thị Thanh Huyền

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP

Số:  30 /CĐBTP-BNC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày 23 tháng 02 năm 2023

mailto:thuyttd@moj.gov.vn

 2

		2023-02-23T16:56:56-0700
	Việt Nam
	Khương Thị Thanh Huyền<huyenkttt@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!